1/3

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

Contrato Nº 015/2017

Origem: Processo Seletivo Simplificado
Edital: CESPA 002/2016
Modalidade: Contrato por tempo determinado para o cargo de Professor de acordo com a Lei
Municipal nº 3979/2014, Artigo 2º, II, de 31 de março de 2014, para atender a necessidade temporária
e de excepcional interesse público da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns (FACEG),
Unidade Acadêmica mantida pela Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA).

Data do contrato: 06/02/2017

Objeto/Resumo: Altera o prazo final para prestação de serviços constantes da Cláusula Primeira do
contrato original ficará prorrogado para o dia 28 de fevereiro de 2018.

Dados do Contratado(a):
Nome: Paulo Rodrigo Lopes de Souza
CPF: 065.471.554-80
Endereço: Avenida Oliveira Lima, 22, Apartamento A – Bairro Heliópolis – Garanhuns/PE.

Valor Mensal: R$ 2.150,64 (Dois mil, cento e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos).

Vigência: De 30/12/2017 a 28/02/2018

Dotação Orçamentária:

12.364.5005.2710 - Manutenção das Atividades da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns –
FACEG.
31.90.04. - Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 30 de dezembro de 2017

Eusileide Suianne Rodrigues Lopes de Melo
Presidente da AESGA